
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 17,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,12 €

Apraksts
Plastica Panaro MAX001 Ūdensnecaurlaidīgs Futrālis
MAX001 Waterproof Case no Panaro ir izstrādāts, lai nodrošinātu augstāko
līmeņa aizsardzību vērtīgam aprīkojumam ekstrēmos apstākļos. Atbilstot IP67
standartiem, šis futrālis ir ūdens- un putekļdrošs, kā arī izturīgs pret
triecieniem, tādēļ tas ir lieliski piemērots ikvienam, kurš meklē drošu,
laikapstākļu noturīgu risinājumu — sākot no aktīvās atpūtas līdz
industriāliem profesionāļiem.

Galvenās Īpašības

Hermētiska Blīve: Pilnībā ūdensnecaurlaidīga aizsardzība ap vāku.
Automātisks Spiediena Izlīdzināšanas Vārsts: Atvieglo iekšējā
spiediena izlīdzināšanu, novēršot vakuma veidošanos.
Dubultās Aizdares Aizbīdņi: Ērti attaisāmi aizbīdņi ātrai un drošai
piekļuvei.
Mīkstais Roktura Satvēriens: Pārbaudīts rokturis ērtākai
pārnēsāšanai.
Atslēgas un Plecu Siksnas Stiprinājuma Caurumi: Papildus drošībai vai
plecu siksnas piestiprināšanai.
Savietojams Sakraušanas Mehānisms: Vieglai uzglabāšanai ar citiem MAX
futrāļiem.
Izturīga Konstrukcija: Biezs korpuss, pilna garuma eņģes un izturīgas
neilona tapas, lai novērstu koroziju.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Iekšējais Polsterējums (Pēc Izvēles): Kubveida putas apakšā un
rievotas putas vākā nodrošina aprīkojuma pielāgotu ievietošanu.
Virsmas Marķēšanai: Ekrān-drukas laukums un taisnstūra sveķu uzlīmes
vieta uz vāka.

Pielāgotās Putas: Pēc pieprasījuma Panaro spēj piedāvāt speciālus putu
ieliktnīšus, kas ir pielāgoti tieši jūsu aprīkojumam.

Standarti & Sertifikāti

IP67: Pilnīga aizsardzība pret putekļiem un ūdeni.
ATA300 Cat. 1: Atbilst prasībām gaisa transportam.
STANAG 4280 / DEF STAN 81-41: Militāri testēta izturība ekstrēmos
apstākļos.
UN4H2 Sertificēts: Apstiprināts litija jonu bateriju pārvadāšanai.
100% Ražots Itālijā: Panaro garantē kvalitāti un izcelsmi.

Tehniskās Specifikācijas

Specifikācija Informācija

Ārējie Izmēri 175 x 115 x 47 mm

Iekšējie Izmēri 157 x 82 x 41 mm

Vāka + Apakšas Dziļums 12 + 29 mm

Svars (bez putām) 140 g

Svars (ar putām) 160 g

Ietilpība 0.527 L

Darbības Temperatūra -10°C līdz +80°C

Materiāls Polipropilēns, Neilons (aizbīdņi),
Polimēra O-gredzens

Pielāgošana Personificēts nosaukums / sveķu
uzlīme (pēc pieprasījuma)

Caurspīdīgā Versija Pieejama

Kāpēc Izvēlēties MAX001 Ūdensnecaurlaidīgo Futrāli?
MAX001 no Panaro nodrošina izcilu aprīkojuma aizsardzību pret ūdeni,
putekļiem un skarbu apiešanos. Atbilstot tādiem standartiem kā IP67, ATA300
Cat. 1 un STANAG 4280, šis risinājums ir piemērots fotoaprīkojumam,
militārajām vajadzībām, industriālajai iepakošanai, niršanas piederumiem
u.c. Ja meklējat izturīgu, profesionāla līmeņa aizsardzību kompaktā izmērā,
MAX001 ir pilnīgs risinājums.

Ražotājs
Panaro S.r.l.
Via A. Gramsci 438
41054 Marano s.Panaro (MO), Itālija
Kontaktforma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://panarocases.com/en/contacts
https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

